
商 品 情 報  

⼊⼒⽇ 2026/03/26

商品名

たくあん⼀本漬の素100ｇ

内容量
100g

賞味期限
12ヶ⽉（未開封状態にて） 読み⽅ : 賞味期限 2024･10 → 賞味期限2024年10⽉

商品コード
136370

原材料名

⽶糠（国内製造）、⾷塩、たん⽩加⽔分解物、砂糖／酸味料、調味料（アミノ酸等）、⽢味料（アセスルファムK、スクラロース）、（⼀部
に⼤⾖・ゼラチンを含む）

アレルゲン情報

⼤⾖・ゼラチン
保存⽅法

直射⽇光、⾼温多湿を避けてください。

商品の特⻑

・チャック式ポリ袋を使って冷蔵庫で1週間。みずみずしい新漬たくあんが簡単に出来上がり！
・3⽇であっさりサラダ感覚。7⽇でしっかり本格派に仕上がります。
・本品は無着⾊のたくあん漬の素です。
・⻩⾊く着⾊される場合は、弊社製品[⾷⽤⾊素 ⻩]

商品の特⻑

チャック式ポリ袋を使って冷蔵庫で1週間。みずみずしい新漬たくあんが簡単に出来上がり！
3⽇であっさりサラダ感覚。7⽇でしっかり本格派に仕上がります。
本品は無着⾊のたくあん漬の素です。
⻩⾊く着⾊される場合は、弊社製品[⾷⽤⾊素 ⻩]

留意事項等

原料由来の⼩⽶や⿊く⾒えるものが⼊る場合が、品質上問題ありません。
本品に着⾊料は含まれておりません。

栄養成分表⽰

（100g当たり）

エネルギー 252 kcal

たんぱく質 29 g

脂質 11 g

炭⽔化物 29 g

⾷塩相当量 40.6 g

包装及び梱包仕様（⻑さ単位：mm 重さ単位：g）

縦 横 厚み 重量 縦(⾼さ) 横 奥⾏ 重量 縦(短辺) 横(⻑辺) ⾼さ(深さ) 重量



単品 205 130 25 117 ボール 264 209 106 1200 ケース 654 279 239 7400

包装形態 袋⼊ ⼊数 10 ⼊数 60

JAN 4904502136372 ITF 24904502136376 ITF 14904502136379
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